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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktow y 
stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad i innych mebli. 

Nowa postać i  oryginalny charakte r wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a uchwy t meblow y w  widok u 
perspektywicznym, fig.2- ten sam uchwyt w widok u z przodu, a fig.3- ten sam 
uchwyt w przekroju poprzecznym wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblow y pokazan y n a rysunkac h fig. 1-3 stanowi kształtowni k 
monolityczny mający  w  widok u o d czoł a i  w  przekroj u poprzeczny m profi l 
utworzony z  tylne j wąskie j ściank i prostej , zaopatrzone j w  podłużn y płytk i 
kanałek i  dw a otwor y montażowe , które j górn y bo k styk a si ę z  prostopadl e 
usytuowaną do niej górną poziomą ścianką, która poprzez lekko wklęsłą ściankę 
narożną przechodzi w  przednią łukową ściankę . Z kolei, dolny bok tej ścianki 
połączony jest małym promieniem z  wewnętrzną łukową ścianką przechodzącą 
u góry w ściankę półkolistą stykającą się z krótką poziomą ścianką przylegającą 
prostopadle do tylnej wąskiej ścianki prostej z otworami montażowymi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na załączonych rysunkach fig. 
1-3 charakteryzuje się tym, że: 

- stanow i g o kształtownik monolityczn y mając y w widoku o d czoła i  w 
przekroju poprzecznym profil utworzony z tylnej wąskiej ścianki prostej, 
zaopatrzonej w podłużny płytki kanałek i dwa otwory montażowe, której 
górny bo k styk a si ę z  prostopadl e usytuowan ą d o nie j górną poziom ą 
ścianką, któr a poprze z lekk o wklęsł ą ściank ę narożn ą przechodz i w 
przednią łukow ą ściankę , które j doln y bo k połączon y jes t mały m 
promieniem z  wewnętrzn ą łukow ą ściank ą przechodząc ą u  gór y w 



ściankę półkolistą stykając ą się z  krótką poziomą ściank ą przylegającą 
prostopadle do tylnej wąskiej ścianki prostej z otworami montażowymi. 
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